
 

Strana 1 z 2 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www.autoklub.cz 

 

Svaz off‐road AČR 

Zápis ze zasedání Svazu OFF‐ROAD FAS AČR 

3. 2. 2016 Praha AČR 

Přítomni:  Milan Tejchman, Miroslav Pleticha, Roman Kalvoda, Jiří Kadlec, Jakub Vymazal, 
Stanislav Zeman 

Omluven:  Pavel Dušánek, Daniel Kříž 

Neomluven:    

Hosté:   Adam Eliáš, Luděk Kopecký, Ing. Radovan Novák 

1. Kontrola předešlého zápisu 

 Odsouhlaseno – bez připomínek 

2.  Kalendář OFF‐ROAD  2016 

 Plánovaný podnik RCE v Sosnové 24. ‐ 26. 6. v Sosnové byl pořadatelem odvolán, vzhledem 
k tomu, že promotér se dohodl s Nyirádem, kde se v tomto termínu jede zóna. 

 Svaz off‐road odsouhlasil, aby Nyirád byl zařazen do kalendáře českého mistrovství, 
jako náhrada za Sosnovou. L. Kopecký požádá maďarskou federaci o souhlas. 

 Závod RB v Dobřanech přesunut o týden dopředu na termín 17. ‐ 18. 9. 

3. Reprezentace OFF‐ROAD 

 Svazem Off‐Road FAS AČR byli nominováni pro rok 2016 tito reprezentanti ČR: 

AUTOCROSS 

JB  TAX  B1600  SB 

Fučík Miroslav  Fejfar Václav  Nikodém Petr  Bartoš Petr 

Prokop Adam  Fučík Aleš  Nosálek Vít  Hošek Jaroslav 

Prokop Dominik  Samohýl Martin  Sekanina Marek  Kubíček Jakub 

Vaněk Milan  Výborný Otakar  Tříska Václav  Jordák Radek 

      Vaculík Boris 

RALLYCROSS     

STC  S1600    

Častoral Roman  Kučera Zdeněk  Poznámka:  Užší nominace 
označen červeně   Smetana Ondřej   

  Veverka Václav ml.     

  Vimmer Pavel     

 dne 24. 2. budou nominovaným jezdcům v budově Autoklubu ČR předávány reprezentační 
dekrety (pozvánky včetně oznámení nenominovaným žadatelům zašle sekretariát AČR) 

4. Ostatní: 

 A) Media (TV): A. Eliáš sdělil, že byla vybrána firma APO MULTICAM s.r.o. 
o M. Tejchman zajistí, aby při školení činovníků a jezdců dostali zástupci uvedené firmy 

prostor pro prezentaci ohledně své činnosti 



 
Strana 2 z 2 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

 B) Středisko RB: J. Kadlec informoval o odstoupení p. Berounského z funkce vzhledem ke 
zdravotním důvodům, což bude dále upřesněno při školení RB v Zichovci 6. 3. včetně činnosti 
střediska pro rok 2016  

 C) Ostatní: 

o Ax‐ME, FIA homologované sedačky: čeká se na rozhodnutí FIA o novém uchycení sedaček 

o J. Kadlec: byl vznesen požadavek účasti Technického komisaře p. Urbana na prvním 
rallycrossovém závodě na Slovakiaringu během Technické přejímky. Odsouhlaseno. 

o Předepsané Pneu pro Ax‐divize D6: Svaz Off‐Road pověřil R. Kalvodu ohledně provedení 
průzkumu, na jehož základě bude rozhodnuto o dalším postupu s účinností od sezóny 2017 

 
Zapsal M. Pleticha 


